様式第２号（第２条関係）

井戸完成届出書

年  月  日

 檜原村長 様

住所

氏名

（法人にあっては、その名称、代表者

の氏名及び主たる事務所の所在地）

電話番号

担当者名

   年  月  日付けで許可のあった下記の井戸が完成したので、檜原村地下

水保全条例第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

井戸の設置場所  檜原村

採取する地下水の用途

揚水施設の位置及び構造

揚水施設の性能及び１日の揚水量

（添付書類）

 （１） 施設の揚水系統図

 （２） 井戸の構造図（柱状図）

 （３） その他村長が必要と認める書類